

**PROTOKÓŁ NR X/2019  
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  
odbytej 4 lipca 2019 r.  
w sali narad Urzędu Miejskiego  
przy ul. Kolejowej 1 w Drawsku Pomorskim**

**Ad. 1**

Posiedzenie otworzył i jego obradom przewodniczył **Ireneusz Gendek – przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim**. Na początku powitał obecnych (*lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu*). Następnie, przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. Odczytał wniosek *stanowiący załącznik nr 2 do protokołu*. Stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

**Ad. 2**

Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji informacji o kandydatach na ławników – druk nr 100.

**Burmistrz Krzysztof Czerwiński** przedstawił powyższy projekt. Nikt nie wniósł uwag.

**Przewodniczący rady** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr X/91/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji informacji o kandydatach na ławników została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

**Ad. 3**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. – druk nr 101.

**Zastępca burmistrza Ireneusz Kabat** przedstawił powyższy projekt i odpowiedział na pytania radnych. Nikt nie wniósł uwag.

**Przewodniczący rady** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr X/92/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

#### **Ad. 4**

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie – druk nr 102.

**Skarbnik gminy Jadwiga Jędrzejewska – Garbacz** przedstawiła zmiany oraz udzieliła odpowiedzi na pytania radnych.

**Przewodniczący rady** zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr X/93/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

#### **Ad. 5**

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2019 - 2026 – druk nr 103.

**Skarbnik gminy** przedstawiła powyższy projekt. Nikt nie wniósł uwag.

**Przewodniczący rady** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2019 - 2026 została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

**Ad. 6**

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany, *przewodniczący Ireneusz Gendek* zamknął X sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Posiedzenie trwało od godz. 9:00 do godz. 9:19.

Protokołowała:

**INSPEKTOR**  
*[Signature]*  
mgr Elżbieta Komorowska

Przewodniczył:

**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY MIEJSKIEJ**  
**w Drawsku Pomorskim**  
*[Signature]*  
*Ireneusz Gendek*